
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

R.č. 
99 
79 
75 
47 
40 
29 
48 
55 
83 
71 

9 
22 
17 
16 
77 
35 
90 

8 
10 
65 
20 
89 
27 

91 
97 
70 
50 

Meno 
Zbyněk SOUKUP 
David KUŽELA 
Vladimír ŠNAJDR 
David HANZALÍK 
Stefan HOLZ 
Lukáš TRČKA 
Jan ČÍŽEK 
Petr KOVÁŘ 
Jan KYKAL 
Jiří VALIŠ 
Nikola KOVÁČ 
Jan MARKALOUS 
René HORÁK ml. 
Jindřich SLAVÍK 
Petr JUNEK 
Martin KLOUČEK 
Marián SLIWKA 
Pavel MATÚŠ 
Marek JAHODA 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Tomáš VEJNÁREK 
Jiří BALÁN 
Jan PODLIPNÝ 

Vojtěch HANOUSEK 
Marian BLAŽEK 
Marek NĚMEČEK 
Marek STIBOR 

Značka 
Kawasaki ER6 

Kawasaki ER-6N 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Ducati M800S2R 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER 6 

suzuki SV650 

Kawasaki ER6 

KAWASAKI ERGN 

Kawasaki 649 

Suzuki SV 650 S 

Suzuki 650  

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 

Kawasaki ER6 

Ducati 620 

Suzuki sv 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650S 

Suzuki SV650 

Suzuki SV 650S 

KAWAHO ER6 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Ty p li cenc ie  

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

DMSB 

C A M S  - je d n . 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

Cams 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

Accr 

CAMS 

ACCR 

jedn 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

AČR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

Motosoukup 

BoPro racing team 

Road Racing Liberec 

Pelko racing 

motoholz 

LTR Moto 

König Racing Team 

KV Moto Racing 

MOTOBRNO 

PANTHER RACING TEAM 

xxx 

MOTOJOMAX REJSING 

Jim.Bim team 

ECHO alarm s.r.o. 

Super Franilie 

Scamoto Racing Team 

MOTOJOMAX.CZ 

StrongGear LB racing 

Road Racing Podorlicko 

R e a l i t y  n a  J i s to t u , R F  M o t o s e r v i s  

crocs 

Amtrade Racing 

Kolá 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

3 
2 
1 

Celk.cas 
12:06.434 
12:12.144 
12:12.481 
12:16.249 
12:19.877 
12:27.559 
12:54.653 
13:05.821 
13:06.057 
13:06.965 
13:09.812 
13:10.875 
13:16.269 
12:04.497 
12:08.423 
12:09.259 
12:13.030 
12:14.037 
12:24.763 
12:25.986 
12:26.043 
12:28.759 
12:49.441 

4:31.708 
2:42.816 
1:24.630 

0.000 

Pr.rýchlosť 
159,078 

157,838 

157,765 

156,958 

156,188 

154,583 

149,176 

147,056 

147,012 

146,843 

146,313 

146,117 

145,127 

143,553 

142,780 

142,616 

141,882 

141,688 

139,647 

139,418 

139,408 

138,902 

135,168 

127,593 

141,952 

136,547 

- 

Rozdiel 

5.710 

6.047 

9.815 

13.443 

21.125 

48.219 

59.387 

59.623 

1:00.531 

1:03.378 

1:04.441 

1:09.835 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Body 
12,5 

10 
8 

7,5 
5,5 

5 
4,5 

4 
3,5 

3 
2,5 

2 
1,5 

1 
0,5 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 

5.710 

Pr.rýchlosť 

159,078 

Naj. čas na kolo 

1:10.948 

Naj. rýchlosť 

162,880 

Naj. kolo pre 
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Vytištěno: 6.9.2015 16:02:23 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení Jaroslav Štancel Sporttiming Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Pořadatel: Road racing Club , Dvúr Králově n.L 

CAMS 157/4 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh  
Twin 

Twin závod 

Závod (18 Kol) - start v 15:35:30 

Dymokury 3,210 Km 

6.9.2015 15:15 

Dymokurský okruh  
Twin 

Twin závod 

Závod (18 Kol) - start v 15:35:30 

Dymokury 3,210 Km 

6.9.2015 15:15 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
5.-6.9.2015

Oficiální výsledky


